
1/2  

2říříloha č. 2oponenta bakalářské práce            
      

          
 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Barbora Fanturová 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Romana Heinzová, Ph.D.    

Akademický rok: 2019/2020  

 
Téma bakalářské práce: Posouzení rizik při práci ve vybrané organizaci 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  
a metodika jejího zpracování 

 X     

2 Práce s daty a informacemi    X   

3 Práce s literárními a jinými 
zdroji (citace, norma) 

    X  

4 Jazyková kultura  
a formální úprava práce 

 X     

5 Splnění cílů práce, závěry 
práce a jejich formulace 

 X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce se zabývá BOZP ve vybrané organizaci. Teoretická část práce je 
vypracována v souladu se zadáním práce, bohužel však pasáže, odstavce postrádají citaci. 
Působí to dojmem, že téměř celá část teorie je sepsána ze dvou zdrojů 3 a 8. Počet literárních 
zdrojů, práci s literárními zdroji a citace tedy považuji za slabou. Praktická část je již 
zpracována standardně, s vhodně zvolenou bodovou metodou pro posouzení jednotlivých 
pracovních činností. Také jsou dobře zpracovány návrhy a doporučení na zvýšení bezpečnosti 
na pracovišti. Celkově hodnotím práci jako dobrou, splnila cíle a je napsána v souladu se 
zadáním. Hodnocení snižuje úroveň teoretické části.   
 
 
 



 2/2

 
 
              

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1) Jakou formu pro neustálou kontrolu dodržování předpisů navrhujete 
konkrétně? 

2) Jaké metody a techniky vzdělávání na pracovišti znáte? A které by našly 
uplatnění v podniku, kde jste řešila BP? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce: C-dobře  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 8. 6. 2020 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


